
尾西地区介護サービス事業者連絡会

　　代表　井上　雅樹

　第一部　診療所から　　 講師：井上内科クリニック　 医事課　 佐藤 留美　氏

　第二部　調剤薬局から　　　　　講師：株式会社ビアンコー　 薬剤師　 近藤 靖子　氏

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

多職種参加研修会　参加申し込み

※事業所より複数参加可能

＊お申込みは、3月12日（土）までに、お願いします。

主催：尾西地区介護サービス事業者連絡会
お問合せ：井上内科クリニック（内）一宮ハート・ギュッと・ネット　TEL64-7410（森・山﨑）

第一弾　～在宅医療（診療所・調剤薬局）の概要と仕組み～

□ 内　容:『介護事業所と在宅医療（医師・歯科医師・薬剤師）との連携について』　

□ 場　所：尾西生涯学習センター　G会議室（尾西庁舎2F）   

FAX

事業所名

□定　員：　先着50名　

参加　　・　　不参加

記

返信用FAX：64-1761

参加者名

TEL

会員各位

「尾西地区介護サービス事業者連絡会」研修会のご案内

平成28年2月吉日

□ 日　時：平成28年3月23日（水）　13：30～15：00

平素は､格別のご協力を頂き､厚くお礼申し上げます。
さて、この度の研修会は、介護事業所と在宅医療機関とのシームレスな連携構築を

目的としております。
そこで、今回は、シリーズの第一弾として、まず、今の在宅医療の概要・仕組みを誰

でも分かるようにやさしく解説して頂きます。何故、診療所ごとに訪問診療の料金が違
うのか？新設された「かかりつけ薬局」とは？介護施設から医師や薬剤師の方にどこま
で協力をお願い出来るのか？などを話して頂きます。

是非、ご多忙とは存じますが、ご出席の程、宜しくお願いします。


